技术支撑，保护周边农业生产正常活动。本合同为地表水监测费-南片，包含包含国控断面

4个、市控断面 21 个、区级断面 15 个、镇级断面 7个、与海联通断面 4 个、区评估断面 12

个、农村水体跟踪断面 55 个、农田灌溉水取水口 5 个。

具体监测断面可根据甲方实际工作需要做适当调整。

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。具体详见招标文件要求及投标文件相关承诺。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 928080 元（合同总价大写：玖拾贰万捌仟零捌拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。合同签订之日起至 2026 年 12

月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。